П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  21.02.2018 года                              № 13
д. Рузбугино

О  присвоении  адреса

объекту  недвижимости
 На  основании  Устава  Осецкого  сельсокго  поселения  Ярославской  области, Администрация  Осецкого   сельского  поселения  Ярославской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Вновь  строящемуся  жилому  дому,  расположенному  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  76:06:073001:42,  площадью  1243 кв. м  присвоить  адрес:  Ярославская  область,  Любимский  район,  д.  Чернятино,  ул. Набережная, д. 2а.
Глава  Осецкого  сельского

поселения  Ярославской  области:                          В.А.Сочнев